

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Навоий вилояти Уй-жой коммунал
хизмат
кўрсатиш бошқармаси бошлиғи



Н.Жуманиёзов

2022 йил.

Навбаҳор тумани “Навкар” МФЙ аҳолисини ичимлик сув таъминотини яхшилаш мақсадида қурилиш-монтаж ишларини амалга ошириш учун зарур бўладиган материалларни (кувур, колодец, задвижка, ва ҳ.к.) етказиб бериш учун

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

№	Асосий маълумотлар	Иштирокчилар учун маълумотлар
1	Ишлар номи	Навбаҳор тумани “Навкар” МФЙ аҳолисини ичимлик сув таъминотини яхшилаш мақсадида қурилиш-монтаж ишларини амалга ошириш учун зарур бўладиган материалларни (кувур, колодец, задвижка, ва ҳ.к.) етказиб бериш.
2	Буюртмачи	Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармаси
3	Қабул қилувчи жойлашган манзил	Навоий вилоят Навоий шаҳар А.Темур кўчаси 4-уй, 7-қават
4	Қатнашувчилар учун талаблар	Махсулотларни қисқа муддатларда етказиб бериш ва ўз вақтида Навоий вилоят Уй-жой коммунал хизмат кўрсатиш бошқармасига топшириш
5	Тижорат таклифи тақдим этиш шартлари	Ташкилот низоми ва рўйхатдан ўтказилгани тўғрисида гувоҳнома, солиқдан ва бошқа мажбурий тўловлардан қарзи йўқлиги тўғрисида, қайси турдаги солиқ тўловчи эканлиги тўғрисида, ташкилотни балансида мавжуд машина механизмлари тўғрисида, ходимлар тўғрисида маълумотлар тақдим этиш шарт
6	Етказиб берилган махсулотларнинг ҳисоб китоби	Етказиб берилган махсулотлар бўйича тақдим қилинган ҳисоб фактурага мос ҳолда тўланади
7	Ишни бажариш муддати	Шартнома имзоланиб олдиндан 30% тўлов ўтказилгандан сўнг 7 кун муддат ичида бажариш
8	Техника хавфсизлиги бўйича талаблар	Ишни бажариш жараёнида техника хавфсизлиги қоидаларига тўлиқ риоя қилишлари шарт
9	Молиялаштириш манбаси	Маҳаллий бюджет маблағлари ҳисобидан
10	Бажариладиган ишлар қиймати	480 000 000 (тўрт юз саксон миллион) сўм (ҚҚС билан)

**НАВОИЙ ВИЛОЯТИ НАВБАХОР ТУМАНИ "НАВКАР" МФЙДА ИЧИМЛИК СУВ ТАРМОҒИНИ ҚУРИШ
УЧУН КЕТАДИГАН МАХСУЛОТЛАР**

РЎЙХАТИ

Т/Р	Махсулот номи	Улчов бирлиги	сони	Нархи	Жами нархи (ҚҚС билан)
1	ЗАДВИЖКА ЧУГУННЫХ ДУ 80, РУ 1,6 МПА	ШТ	7	1 380 000	9 660 000
2	ПЕРЕХОД Э ПЭ 80 SDR17 Д 110Х6,6 - 75Х4,5	ШТ	16	20 700	331 200
3	ТРОЙНИК ПЭ 80 SDR17 Д 75Х75Х75	ШТ	7	24 150	169 050
4	ТРОЙНИК ПЭ 80 SDR17 Д 110Х110Х110	ШТ	3	31 050	93 150
5	ТРУБА ПЭ80 SDR17 PN7,5 - 110Х6,6	М	2 690	63 109	169 760 106
6	ТРУБА ПЭ80 SDR17 PN7,5 - 75Х4,5	М	9 344	29 740	277 883 264
7	ВТУЛКА-SDR17-Д 110Х10,0	ШТ	18	48 875	879 750
8	ВТУЛКА-SDR17-Д 75Х6,8	ШТ	76	33 120	2 517 120
9	ФЛАНЕЦ 1-110-10	ШТ	18	80 500	1 449 000
10	ФЛАНЕЦ 1-75-10	ШТ	76	44 160	3 356 160
11	ЗАДВИЖКА ЧУГУННЫХ ДУ 100, РУ 1,6 МПА	ШТ	1	1 483 500	1 483 500
12	ТРОЙНИК ПЭ 80 SDR17 Д 110Х110Х110	ШТ	3	31 050	93 150
13	ТРОЙНИК ПЭ 80 SDR17 Д 75Х75Х75	ШТ	1	24 150	24 150
14	СТРЕМЯНКА ДЛЯ КОЛОДЦЕВ	ШТ	8	287 500	2 300 000
15	ЛЮК ЧУГУННЫЙ ТИП Л(А15)	ШТ	8	496 800	3 974 400
16	КЦО-1	ШТ	8	310 500	2 484 000
17	ПЛИТА КРИЩА Д-35-20	ШТ	8	442 750	3 542 000
	Жами	х	12 292	4 831 654	480 000 000

Бош ҳисобчи



Л.Н.Камолов